

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jalan Batang Antokan No. 4 Telepon (0751) 7054124, 7054804 Fax. (0751) : 7054804 Padang email: bkd@sumbarprov.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/3165 /BKD-2018

TENTANG

HASIL UJI KOMPETENSI/TES PEMETAAN POTENSI SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA DINAS KEBUDAYAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

Berdasarkan hasil Uji Kompetensi/Tes Pemetaan Potensi yang telah dilaksanakan oleh Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Provinsi Sumatera Barat, dengan hormat dapat diumumkan sebagai berikut :

1. Hasil Uji Kompetensi/Tes Pemetaan Potensi pada Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Kebudayaan Provinsi Sumatera Barat adalah sebagai berikut :

NO.	NAMA/NIP	PANGKAT/GOL	JABATAN	KATEGORI NILAI
1.	Dra. GEMALA RANTI, M.Si. 19631214 199403 2 004	Pembina Tk. I (IV/b)	Sekretaris Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi Sumatera Barat	Baik
2.	Ir. NIZAM UL MULUK, M.Si. 19670315 199202 1 002	Pembina Utama Muda (IV/c)	Staf Ahli Bidang Pembangunan. Kemasyarakatan dan Sumber Daya Manusia Pemerintah Kabupaten Sijunjung	Baik
3.	Drs. BESRI RAHMAD, M.M. 19660919 198602 1 006	Pembina Tk. I (IV/b)	Kepala Bidang Pengembangan Kompetensi Teknis Umum dan Fungsional Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Provinsi Sumatera Barat	Cukup
4.	Drs. ARMYSON AMRAN, M.M. 19660811 198602 1 001	Pembina Tk. I (IV/b)	Kepala Bidang Pengembangan Kompetensi Teknis Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Provinsi Sumatera Barat	Cukup
5.	HUSIN, S.H., M.Si. 19651028 198602 1 003	Pembina Utama Muda (IV/c)	Pengevaluasi Program dan Kinerja Dinas Sosial Kabupaten Lima Puluh Kota	Cukup

2. Peserta yang berhak mengikuti seleksi tahap berikutnya dapat dilihat pada pengumuman tersendiri.

Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Padang, ²⁰ Juli 2018 KETUA PANITIA SELEKSI

Pemblia Utama IP. 19580205 197903 1 004